СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕБОРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15 марта 2013г. №77

Об увеличении минимального размера оплаты труда

 В соответствии с п.1 Федерального закона от 19.06.2000 года №82-ФЗ «О минимальном размере
оплаты труда» (в редакции от 03.12.2012 гда №232-ФЗ), Собрание депутатов Нижнеборковского
сельсовета Горшеченского района решило:

 1. Привести, обеспечиваемую за счет средств местного бюджета, оплату труда работников
муниципальных казенных учреждений Администрации Нижнеборковского сельсовета Горшеченского
района, в соответствии от 19.06.2000 года №82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда» ( в редакции
от 03.12.2012 года №232-ФЗ).

3. Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется  на правоотношения возникшие с
01.01.2013 года.

Глава Нижнеборковского сельсовета А.Н.Часовских